平成29年5月12日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社長執行役員

（コード番号 ７９７９ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長   岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

役員等人事に関するお知らせ

 当社は、平成29年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定並びに執行役員及び

相談役人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、役員人事につきましては、平成29年6月27日

開催予定の第145回定時株主総会及び株主総会終結後に開催される取締役会において正式決定いたします。

記

１．役員人事

予定日：平成29年6月27日

新  職 旧  職 氏  名

取締役 専務執行役員

営業･マーケティング･国際担当

取締役 常務執行役員

マーケティング担当

ﾁｶ ﾓﾁ ﾀｶ  ｼ

近 持 貴 之

取締役 常務執行役員

国際部長
執行役員 国際部長

ﾑﾗ ｶﾐ  ｶｽﾞ ﾋｺ

村 上 和 彦

顧問(常勤)
取締役 専務執行役員

営業･国際担当

ﾆｼ  ﾀﾞ ﾖｼ  ﾅｵ

西 田 喜 直

２．執行役員人事

発令日：平成29年6月27日

新  職 旧  職 氏  名

常務執行役員

松風歯科器材貿易(上海)有限公司

董事長 兼 総経理

上席執行役員

松風歯科器材貿易(上海)有限公司

董事長 兼 総経理

ｲﾜ ｻｷ    ｻﾄｼ

岩 﨑   聡

３．相談役人事

発令日：平成29年6月30日

新  職 旧  職 氏  名

（退任） 相談役
ｵｵ ﾀ  ｶﾂ   ﾔ

太 田 勝 也

以 上